
COMUNE di FIUMINATA 
Provincia di Macerata 

 

Determinazione Area Amministrativa  n. 100  del  21-08-2019 1 

         COPIA 

 

DETERMINAZIONE DEL  

RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

AREA AMMINISTRATIVA 
 

 

N.100     DEL 21-08-2019 

 

Oggetto: Liquidazione compenso gruppi musicali 8 agosto e 15 agosto 2019. 

 

 

L'anno  duemiladiciannove il giorno  ventuno del mese di agosto, nella Sede 

Comunale, nel proprio ufficio. 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

PREMESSO: 

- che con deliberazione di Giunta comunale n. 70 del 01.08.2019 è stato deciso di 

organizzare n. 2 eventi musicali per i giorni 8 e 15 agosto 2019 in Piazza della Vittoria 

di Fiuminata e di stanziare la somma di circa € 1.000,00; 

- che con propria determinazione n. 91 del 02.08.2019 è stata approvata la proposta del 

Gruppo musicale ICover di Matelica di € 450,00 e la proposta del Gruppo musicale di 

Claudio Gullini di Tolentino di € 400,00 al netto delle ritenute di legge in quanto 

prestazione occasionale; 

VISTE: 

- la nota del 29.07.2019 relativa al compenso di € 225,00 per la prestazione occasionale 

in qualità di musicista per la serata del 8 agosto 2019 in Piazza della Vittoria di 

Fiuminata del Sig. Samuele Grandoni C.F. GRNSML74T29F051M; 

- la nota del 29.07.2019 relativa al compenso di € 225,00 per la prestazione occasionale 

in qualità di musicista per la serata del 8 agosto 2019 in Piazza della Vittoria di 

Fiuminata del Sig. Federico Pallotti C.F. PLLFRC70R25B474V; 

- la nota del 06.08.2019 relativa al compenso di € 400,00 per la prestazione occasionale 

in qualità di musicista per la serata del 15 agosto 2019 in Piazza della Vittoria di 

Fiuminata del Sig. Claudio Gullini C.F. GLLCLD54T03L191T; 

 

CONSIDERATO che la manifestazione si è svolta regolarmente e quanto descritto nelle note 

è stato eseguito; 

 

RITENUTO opportuno provvedere alla liquidazione della suddetta spesa; 

 

VISTI: 

- il decreto legislativo 18.08.200 n. 267; 



COMUNE di FIUMINATA 
Provincia di Macerata 

 

Determinazione Area Amministrativa  n. 100  del  21-08-2019 2 

- il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e servizi che stabilisce 

le funzioni e i compiti degli organi gestionali; 

- lo Statuto comunale; 

- il vigente regolamento comunale di contabilità; 

 

D E T E R M I N A 

 

1. La premessa costituisce parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

2. Di liquidare:  

- la somma di € 225,00, al lordo delle ritenute di legge, al Sig. Samuele Grandoni 

relativa alla prestazione occasionale in qualità di musicista per la serata del 8 agosto 

2019 in Piazza della Vittoria di Fiuminata; 

- la somma di € 225,00, al lordo delle ritenute di legge, al Sig. Federico Pallotti relativa 

alla prestazione occasionale in qualità di musicista per la serata del 8 agosto 2019 in 

Piazza della Vittoria di Fiuminata; 

- la somma di € 400,00, al lordo delle ritenute di legge, al Sig. Claudio Gullini relativa 

alla prestazione occasionale in qualità di musicista per la serata del 15 agosto 2019 in 

Piazza della Vittoria di Fiuminata; 

 

3. Di attestare la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti 

dell’art. 147-bis del decreto legislativo 18.08.2000 n. 267. 

4. Di imputare la spesa complessiva di € 850,00, al lordo delle ritenute di legge, al 

capitolo 2327 del bilancio corrente esercizio sufficientemente disponibile; 

5. Di trasmettere per quanto di competenza il presente atto al Responsabile del Servizio 

Finanziario. 

6. La presente determinazione, anche ai fini della pubblicità degli atti e della 

trasparenza amministrativa, sarà pubblicata all’albo pretorio on line per 15 giorni 

consecutivi; la stessa diventa esecutiva ad avvenuta apposizione del visto di 

regolarità contabile ai sensi dell’art. 153, comma 5 del decreto legislativo 18.08.200 n. 

267. 

 



COMUNE di FIUMINATA 
Provincia di Macerata 

 

Determinazione Area Amministrativa  n. 100  del  21-08-2019 3 

Visto attestante la regolarità dell’istruttoria. 

 

                        IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

F.to FERIOLI STEFANO 

 

 

============================================================== 

 

Il presente atto viene sottoscritto dal responsabile del servizio. 

 

              IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.toFERIOLI STEFANO  

Li, 21-08-019 

 

=================================================================== 

Sul presente provvedimento,  appone il VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 

ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA ai sensi dell’art. 151 comma 4 del l 

D.Lgs.  n. 267; 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 

F.toAURELI SABATINO 

Li, 21-08-2019    

   

 

Si attesta che la presente determinazione viene pubblicata sul sito web istituzionale di questo 

Comune (art. 32, comma 1, della legge 18 giugno 2009, n. 69) per 15 gg. consecutivi dal 17-

12-019 . 

 

Li 17-12-2019                                    

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

  

 F.to FERIOLI STEFANO 

 ___________________________________________________________________________  

 

E' COPIA  CONFORME ALL'ORIGINALE  

 

                                                                IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

FERIOLI STEFANO 

Li 17-12-2019 

 


